様式第１号（第２条関係）

  令和  年  月  日

 湯前町長 様

湯前町インターネット接続サービス加入申請書

 湯前町インターネット接続サービスに加入したいので、湯前町インターネット接続

サービスの管理及び使用料の徴収に関する条例第５条、並びに同条例施行規則第２条

第１項の規定に基づき、同条例及び同条例施行規則を承知の上、次のとおり申請しま

す。

申請者

ふりがな

氏 名  印

住 所

〒

熊本県球磨郡湯前町    番地

   （行政区     ）

電話番号

使用場所
１ 上記住所と同じ

２ その他

希望メールアドレス

・３文字以上１６文字以内の英数字を記入してください

・記号は、ハイフンのみ使用できます

・メールアドレスの最初と最後に記号は使えません

第１希望                    @ynbb.jp

第２希望                    @ynbb.jp

利用状況

※申し込み前の状況

インターネットに接続していますか？

 □すでに接続している（プロバイダ名         ）

 □接続していない

(注)申請者が事業所又は団体等である場合は、氏名の欄には名称及び代表者の氏名を

    住所の欄にはその主たる事業所の所在地を記入し、代表者印を押印すること。

受付手続き使用欄

開通処理 登録用紙発行 データ登録作業 申込書受付